陶瓷正温度系数热敏电阻：TPM-P 系列
表面贴装型/过流保护
兴勤电子工业股份有限公司                                107                 www.thinking.com.tw       2025.08
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 满足 RoHS 与无卤要求
2. EIA 尺寸 0603,0805,1210
3. 适用于回流焊

(mA)
TL~TU (℃)
UL/
cUL
TUV
TPM1P330M100R
100±10
33 25 36 71 85
24
900
-10 ~
+60
-40～
+125
 
TPM1P470M100R 47 20 29 61 75 630  
TPM1P101M100R 100 15 21 45 55 300  
TPM1P221M100R 220 10 14 29 35 130  
TPM1P471M100R 470 7 10 21 25 60  
 0805 系列
型号
居里温度
25℃

(℃)
R25
(Ω)
IN
(mA)
IT
(mA)
Vmax
(VDC )
Imax
(mA)
TL~TU (℃)
UL/
cUL
TUV
TPM2P150M100R 100±10 15 40 59 116 140 20 1600
-10 ~
+60
-40～
+125

(℃)
R25
(Ω)
IN
(mA)
IT
(mA)
Vmax
(VDC )
Imax
(mA)
TL~TU (℃)
UL/
cUL
TUV
TPM4P270H110R 110±10 27 40 90 180 263 30 500
-40 ~
+85
-40～
+125
TPM4P550H120R 120±10 55 34 60 130 190 30 400
TPM4P121H120R 120±10 120 23 40 90 132 80 300
TPM4P401H090R 90±10 400 6 15 40 59 265 200
TPM4P152S120R 120±10 1500 4 12 22 32 400 150
陶瓷正温度系数热敏电阻：TPM-P 系列
表面贴装型/过流保护
兴勤电子工业股份有限公司                                109                 www.thinking.com.tw       2025.08